
Til 
 
Trøndelag Fylkeskommune       Harbak 21.10.2020 
Drift og vedlikehold vei 
 
 
Manglende vedlikehold og utbedringer av fylkesvei 6318 i Åfjord Kommune 
 
Harbak Velforening har i mange år jobbet aktivt for utbedringer av FV6318 (tidl. FV32), men 
konstanterer dessverre at veistandarden stadig blir dårligere.  
 
Det er spesielt området ”Svanabekken” som er mest kritisk på grunn av stor rasfare. I tidligere planer 
var dette punktet nr. 9 på fylket sin oversikt over de mest rasutsatte strekninger i Sør-Trøndelag.  

 

Statens vegvesen uttalte allerede våren 2015 at Fylket ikke hadde en årlig budsjettramme som gir rom 
for tilføring av tilstrekkelig med grus til fylkesveiene. Konsekvensen er at veien mangler et grusdekke 
som gir grunnlag for å oppnå de ideelle målsettinger standarden legger opp til. De opplyste også at 
rekkverket ikke tilfredsstiller krav til fullgod sikring med stolpene festet utenpå mur. Denne løsningen 
er ikke «etter boken», men i følge SVV valgt og utført for mange år siden ut fra hensynet til 
vegbredden på stedet. 

  

 
Vi synes i tillegg at kvaliteten på utført vedlikehold ikke er godt nok. Til informasjon så ble deler av 
veien forsøkt skrapet mandag 19. oktober. Bildene under er tatt på ettermiddagen samme dag, bare 



noen timer etter at entreprenør hadde utført vedlikeholdsarbeid. Vi registrerte i tillegg ekstra skade 
på rekkverk på samme utsatte veistrekning.  

  

For oss, store og små, som ferdes daglig langs denne strekningen, full av hull, stor rasfare og et 
rekkverk klassifisert som ”ikke eksisterende”, er dette alvor. Vi kan ikke slå oss til ro med at det 
sikkert ordner seg en gang. Vi har etter vår mening et ansvar om å si fra. Skjer det en ulykke i ”Svana”, 
og rekkverket blir utsatt for en belastning både vi, vedlikeholdsansvarlig entreprenør, Fylket og 
Kommunen vet kan bli meget skjebnesvangert, så antar vi det vil bli stilt spørsmål om hvorfor det ikke 
er gjort utbedringer tidligere. Vi har ingen forståelse for at ikke nødvendig sikring blir gjort på denne 
veistrekningen. I tillegg opplever vi dessverre at risikoen langs denne delen av veien øker, ikke bare er 
det rasfare og dårlig sikring, i tillegg er vedlikeholdet så dårlig at ”slalåmkjøring” i lav fart er eneste 
løsning. Etter vår mening er dette en unødvendig tilleggsbelastning/økt risiko. 

Målet vårt er å få en rasfri vei med fast dekke. Inntil det er på plass forventer vi at:  

 rekkverk/autovern utbedres slik at det tilfredsstiller krav til fullgod sikring 
 nødvendig tilførsel av grus 
 løpende godt vedlikehold av grusdekket ihht gjeldende standard 
 jevnlig kontroll og rensk av fjellside 

Vi ber om en snarlig tilbakemelding på hvilke planer Trøndelag fylkeskommune har for denne 
veistrekningen. 
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